Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH VÀ PHÁT
TRIỂN BÌNH DƯƠNG
Email: tdc@becamextdc.com.vn
Ký ngày: 16/05/2025  18:12 PM

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH VÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÁT TRIỂN BÌNH DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-TDC
V/v thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu

quyết đang lưu hành

Bình Dương, ngày 16 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU

CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

− Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH VÀ PHÁT TRIỂN BÌNH

DƯƠNG (“Công ty”)

− Tên viết tắt: TDC

− Địa chỉ trụ sở chính: số 26-27, Lô I, đường Đồng Khởi, Phường Hòa Phú, Thành phố Thủ

Dầu Một, tỉnh Bình Dương

− Số điện thoại: (84-274) 2 220 666 - 2 220 677 Fax: (84-274) 2 220 678

− Website: https://www.becamextdc.com.vn/

− Mã cổ phiếu: TDC

Công ty cổ phần Kinh doanh và Phát triển Bình Dương thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu

có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

TT Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi

Sau khi thay
đổi

Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ (đồng) 1.000.000.000.000 272.280.000.000 1.272.280.000.000
Công ty hoàn

thành đợt chào

bán cổ phiếu

riêng lẻ cho nhà

đầu tư chứng

khoán chuyên

nghiệp để tăng

vốn điều lệ, theo

Nghị quyết

ĐHĐCĐ số

02/NQ-ĐHĐCĐ

ngày 11/09/2024

2 Tổng số cổ phiếu 100.000.000 27.228.000 127.228.000

3
Số lượng cổ phiếu

0 0 0
quỹ

 Số lượng cổ phiếu có

4 quyền biểu quyết 100.000.000 27.228.000 127.228.000

 đang lưu hành

5
Số lượng cổ phiếu ưu

0 0 0
đãi/khác

Trân trọng thông báo./.                                       Bình Dương, ngày 16 tháng 05 năm 2025

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐQT,

VPTH.

CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH VÀ PHÁT TRIỂN BÌNH DƯƠNG

mailto:tdc@becamextdc.com.vn
http://www.becamextdc.com.vn/

		2025-05-17T15:49:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH VÀ PHÁT TRIỂN BÌNH DƯƠNG
	I am the author of this document